
UCHWAŁA NR XLII/812/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania i trybu pracy oraz składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. 

poz. 1875) oraz § 14 ust 1 pkt 4 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią ( Dz.Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12.04.2016 poz.1358) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XX/445/2016 z dnia 31 marca 2016 w sprawie powołania 
i trybu pracy oraz składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
w pkt. 5 Komisja Budżetu i Finansów odwołuje się  radnego Zbigniewa Nadarzewskiego  w miejsce to, 
powołuje się radnego Dariusza Domka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 3DA89302-FD77-4307-AA45-940F74A7FB5A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku przeprowadzonych wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 29

października 2017r. w okręgu wyborczym Nr 17 wPotulicach mandat radnego otrzymał Dariusz

Domek.

W związku z wyrażonym akcesem pracy w Komisji Budżetu i Finansów przez radnego Dariusza

Domka, zaszła konieczność zmiany składów osobowych komisji.

W dniu 16 listopada 2017r. radny Zbigniew Nadarzewski złożył pisemną rezygnację z pracy w

Komisji Budżetu i Finansów.

Id: 3DA89302-FD77-4307-AA45-940F74A7FB5A. Uchwalony Strona 1




